

Inkomna ansökningar B A Danelii stiftelse för 2011

Bilaga 2

#	Sökande	Ändamål	Sökt belopp (kr)	Förslag (kr)	Beslutskommentar
1	Insamlingsstiftelsen Choice	Skolprojekt under 2012 för att förebygga ohälsa på gymnasieskolor. Choice arbetar tillsammans med Institutionen för Folkhälsovetenskap samt Avdelningen för Social Medicin vid KI. Det kommer att hållas föredrag om hälsa samt hur kroppen fungerar. Varje klass får dessutom en hälsoambassadör.	508 691		0 Avslag, verksamheten bedrivs i huvudsak utanför Stockholms stad.
2	Barnen Först	Ansökan om stöd till projektet "Jämställdhet" som syftar till att motverka och förebygga hedersrelaterat våld. Projektet pågår sedan 110201 och avslutas 121231. Ansökan avser stöd för verksamhet under 2012. Målet är att utsätta pojkar och flickor i familjer med patriarkala värderingar inte ska drabbas av hedersrelaterat våld eller förtryck.	45 000		0 Avslag, anknötning till Stockholms stad saknas samt smal målgrupp.
3	Norrmalms Stadsdelsförvaltning	Stöd till att den 20 oktober 2011 annordna en äldreomsorgsmässa. Syftet är att nå ut till de äldre bosatta på Norrmalm för att informera om äldreomsorg samt den valfrihet som råder. Hemtjänstföretag är inbjudna för att skapa en mötesplats mellan äldre, anhöriga och utförare. Dagen skall leda till att besökarna får svar på sina frågor om exempelvis vart matlådorna hämtas, hur nycklar hanteras, vilken kontinuitet som finns bland personalen, hur städningen går till, personalens utbildning och personaltätet.	96 600		0 Avslag, ändamålet uppfyller ej stiftelsens syfte. Borde täckas av den kommunala förvaltningen.
4	Carl Eldhs Ateljémesuem	Ansöker om bidrag för att återställa den konstnärliga utsmyckningen på Carl Eldhs Ateljémuseum och åter fastmontera skulpturen <i>Eva med äpplet</i> på ateljéns rotundatak.	6 500	6 500	Beviljas, stadens förskönande.
5	Parallel Film Production AB	Medel för att genomföra projektet <i>I was here</i> . Projektet går ut på att placera ett större block av den Gotländska sandstenen på Slussen. Monoliten kommer att inbjuda till skadegörelse samt fresta medborgarna att märka staden med sin närvaro. Syftet är att utvärdera vad konst är och vem som har rätt att bestämma vem som får uttrycka sin åsikt och på vilken plats. Monoliten är redo att förvandlas till konst av invånarna själva och som därmed kan vara med och sätta sin prägel på staden och känna sig delaktiga i stadsarkitekturen. En länk mellan staden och dess befolkning.	130 000		0 Avslag, tillstånd saknas för projektet.
6	Steg för steg	Intresseföreningen för personer med schizofreni samt psykoser i centrala Stockholm. Verksamheten är förlagd till bibliotekscafét på Kungsholmen och drivs av tre personer med egna erfarenheter av psykisk sjukdom/funktionsnedsättning. Cafét vänder sig även till bibliotekets besökare. Då detta café lider av utrymmesbrist vill de förbättra köket vid deras egna lokaler vid S:t Eriksplan för att kunna bereda smörgåsar samt brygga kaffe till de personer som deltar i verksamheten, ca 100 st i veckan. Medel söks nu för upprustning av köket.	50 000	50 000	Beviljas, verksamhet inom Stockholms stad samt höjande av befolkningens intellekt.
7	Tempo dokumentärfestival	Tempo Dokumentärfilmfestival är Sveriges största dokumentärfestival och innehar det av det Svenska Filminstitutet instiftade nationella uppdraget för dokumentärfilm. De vill nu starta ett forum, Tempolabbet, för utveckling och forskning kring dokumentära uttrycksätt. Detta forum kommer att äga rum under Tempo Dokumentärfestival och ska inspirera till nytänkande kring form, innehåll, distribution och finansiering av dokumentärer.	150 000		0 Avslag, höjande av befolkningens intellekt anses ej uppfyllt.

#	Sökande	Ändamål	Sökt belopp (kr)	Förslag (kr)	Beslutskommentar
8	Stiftelsen Skärgårdsbåten	Stiftelsen Skärgårdsbåten upprätthåller en gammal tradition med sjöfart på Mälaren med ångfartyget Mariefred som trafikerar sträckan Stockholm och Mariefred. Stiftelsen Skärgårdsbåten vill nu säkra denna levande del av Stockholms historia och behöver anskaffa ett nytt elverk till fartyget.	100 000	67 958	Beviljas, stadens förskönande.
9	Nya Rågsveds Folkets Hus	Folkets Hus i Rågsved har en snart 30-årig historia som en given mötesplats för idéer, nöje, kultur och utbildning. Nya rågsved Folkets Hus har en vision om att vara drivande i den förebyggande verksamheten för att uppnå ett bättre lokalsamhälle i ytterstaden där det är Rent och Snyggt. Målet med projektet är att stärka medborgarnas vilja till ökad återvinning och en medvetenhet om vikten att hålla Rågsved rent och snyggt.	969 000		0 Avslag, ändamålet uppfyller ej stiftelsens syfte. Borde täckas av den kommunala förvaltningen.
10	TEKLA film- och teaterförening	Söker bidrag för att genomföra det mångfacetterade film- och berättarprojektet <i>Drömmar</i> . Tekla har under två års tid samlat in nattdrömmar och i december 2010 valdes sex drömmar ut att filmatiseras. Filmerna är av olika karaktär när det gäller både form och innehåll. Drömmarens röst kommer att ledsaga publiken genom historien. Drömfilmerna kommer att sändas i SVT men också förpackas som förfilm eller kortfilmspaket anpassat till biovisning.	395 000		0 Avslag, ändamålet uppfyller ej stiftelsens syftet.
11	De Svenska Historiedagarna	De svenska historiedagarna är en idéel förening med syfte att ordna årliga konferenser och därigenom skapa återkommande tillfällen för kontakt mellan fackhistoriker, musei- och arkivinstitutioner, historielärare och en historieintresserad allmänhet i alla åldrar. Årets möte kommer att hållas i Stockholm 7-9 oktober på temat <i>Stolta stad!</i> Ansöker om bidrag till kostnaderna för lokaler på Campus Konradsberg.	100 000		0 Avslag, aktiviteten har redan ägt rum och var således redan finansierad.
12	Stiftelsen Skeppsholmsgården	De kulturhistoriskt intressanta byggnader på Skeppsholmen, som verksamheten är inrymd i, har sedan många år ett mycket eftersatt renoveringsbehov, så väl inre som yttre. Stiftelsen Skeppsholmsgården ansöker härmed om bidrag för att renovera och försköna fastigheterna utmed strandpromenaden på Skeppsholmen. Hantverkslängorna består av bagarstuga, smedja, fiskebod, snickeri, årbod, badhus och båtskjul.	912 000	619 781	Beviljas, stadens förskönande.
13	Elin Wägner sällskapet	Elin Wägner sällskapet vill se en staty av en ung Elin Wägner. Då flera av Elin Wägners romangestalter rör sig i Stockholms innerstad bör den uppföras på central plats i Stockholm, förslagsvis Odenplan där Elin Wägners tidiga romaner och flera noveller utspelar sig.	ej angett	60 000	Beviljas, stadens förskönande.
14	Somali-Swedish development and relief association	Det bor ca 10 000 invandare i Stockholm med bakgrund i Somalia. Projektet syftar till att utbildna dessa hur avfallshantering i Stockholm fungerar med avseende på Var sopor slängs (Kompost, brännbart, grovsopor, deponi, farligt avfall, elektronik etc) Projektet skall även ta upp ansvarsfrågan avseende sophantering.	140 000		0 Avslag, ändamålet uppfyller ej stiftelsens syfte. Borde täckas av den löpande kommunala förvaltningen.

#	Sökande	Ändamål	Sökt belopp (kr)	Förslag (kr)	Beslutskommentar
15	Vintervikens Trädgård	<p>För att förnya och utveckla tillgängligheten i Vintervikens Trädgård för äldre och/eller personer med funktionsnedsättning; för att erbjuda dem rika upplevelser av skönhet och dofter; för att ge dem möjlighet till rofylld och meningsfull sysselsättning samt för att sprida kunskap om deras situation och betydelsen av ekologisk odling vill de genomföra två projekt:</p> <p>1) Sinnenas trädgård - vill skapa en vacker, skyddad plats omgiven av häckar där man kan finna stillhet och ro (132 000 kr)</p> <p>2) Upprustning och förnyelse av den inhägnade trädgården runt kolonistugan - vill förnya och rusta upp koloniträdgårdens odlingar och dess upphöjda odlingsbäddar så att man kan sköta odlingarna från rullstol eller med stöd mot en rullator (224 000kr)</p>	132 000	89 705	Beviljas för del 1 av projektet, stadens förskönande.
16	City Vision Miljö kb	<p>Vid förändringar i stadsgestaltningen fordras att medborgare och förtroendevalda förstår vilka alternativ som är rimliga att genomföra samt vad det ger för konsekvenser när de genomförs. Projektet är tänkt att praktiskt använda de verktyg som de utvecklat för att göra konsekvensanalyser av olika alternativ begripliga för medborgare och politiker. Detta för att förstå att de beslutade alternativen är miljömässigt bättre än de alternativ som förkastats. De vill gå igenom några befintliga projekts genomförande för att analysera beslutsprocesserna; genomgång med förvaltningarna och projektörer för ett utvalt projekt; genomgång av PIFF-analys för ett utvalt projekt; sammanställning av resultat samt analys.</p>	390 000		0 Avslag, ändamålet uppfyller ej stiftelsens syfte.
17	2nd Chance Arbetslivstjänster ek för	<p>Vill genomföra en teater- och filmverksamhet för 16-20 deltagare med kriminell bakgrund. De vill sätta upp en föreställning som de sedan vill visa för en bred publik, bland annat kriminalvårdsanstalter i Stockholms län. De vill även erbjuda pjäsen för gymnasieskolor och fritidsgårdar. Eftersom deltagarna har ett namn och ett rykte bland ungdomarna så hoppas de påverka dem genom teateruppsättningen. Som en del i projektet ingår även en film. Sekvenser ur föreställningen och dess produktion kan läggas upp på Youtube.</p>	40 000	40 000	Beviljas, höjande av befolkningens intellekt.
18	Föreningen Stockholmskultur	<p>Föreningen ansöker om medel för 2012 års projekt <i>Art, Music & Innovations</i>. Syftet är att höja den intellektuella och kunskapsmässiga nivån inom Stockholms stad och dess invånare genom seminarieverksamhet och informationsutbyte.</p>	120 000		0 Avslag, ändamålet uppfyller ej stiftelsens syftet, smal målgrupp.
19	Pierre Selin	<p>Väster om Stora Mossens tunnelbanestation, invid Trefaldighetsbacken, finns en gammal källa som är omnämnd som Drottning Kristinas källa. På Bromma hembygdsförening finns den omnämnd och ytterliggare information finns på internet, Men det finns ingen information från Stockholms stad eller någon skylt på platsen, som förövrigt är igenväxt.</p>	13 000		0 Avslag, ofullständig ekonomisk redogörelse.
20	Pierre Selin	<p>Att bidrag till att trivselbelysa ett område i Bromma som används av många som strövområde. Området gränsar till koloniområde samt två vägar. Belysningen därifrån räcker ej för att belysa området som då ej blir inbjudande att gå igenom. Vill montera punktbelysning samt ledljus för att försköna området.</p>	100 000		0 Avslag, ofullständig ekonomisk redogörelse.

#	Sökande	Ändamål	Sökt belopp (kr)	Förslag (kr)	Beslutskommentar
21	Tekniska Museet	2011 är det 350 år sedan uppfinnaren och entreprenören Christopher Polhem föddes. Tekniska Museet vill uppmärksamma detta genom att bygga en ny utställning, <i>Polhem350</i> , om hans tid med koppling till nutid och framtid. Den totala ytan för utställningen, som är tänkt att stå i åtminstone 3 år, uppgår till ca 500 kvadratmeter och öppnar den 18 december 2011 på Polhems födelsedag. Syftet är att stimulera nyfikenhet för naturvetenskap, teknik och entreprenörskap och historia - att se kopplingar mellan dåtid och nutid.	250 000	169 896	Beviljas, höjande av befolkningens intellekt.
22	Föreningen för Hörselskadade och Döva Barn med Familjer (FHDBF)	Ansöker om medel för att renovera fastigheten Möjligheternas Hus samt bidrag för att anlägga <i>Sinnenas Trädgård</i> .	1 100 000	0	Avslag, ofullständig ekonomisk redogörelse.
SUMMA			5 747 791	1 103 841	